
HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel mE1 20.08.2025 16:00

Schüttorf

Datum 20.08.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen 1

Spielort Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus  Gastmannschaft FC Schüttorf 09 1

 

Heimmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Beckmann, Finn - -

5 Hensen, David - -

6 Pasternak, Jan - -

7 Teltscher, Emil - -

8 Lamberink, Boss - - 1

9 Reinink, Jannes - -

10 Lamberink, Oskar - - 1

12 Arends, Joshua - -

14 Wolterink, Matteo - -

15 Abendroth, Miljo - -

16 Ahr, Jakob - -

17 Maathuis, Felix - -

20 Jüngerink, Lasse - - 1

21 Vorst, Mattis - - 1

66 Lohuis, Jona - -

A Wolf, Jessica - -

B Wolf, Malik - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 13.02.2026 15:15 | Seite 1



HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

FC Schüttorf 09 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kabasi, Milan - - 3

3 Galliardt, Erik - - 1

4 Sumbeck, Nilo - - 1

5 Bültel, Phil - - 1

7 Schulte, Joos - - 5

9 Bültmann, Bent - - 2

10 Bardenhorst, Leo - - 3

11 Huiizink, Ben - - 4

13 Apelrath, Liam - - 1

15 Hermes, Tom - - 2

17 Schulte, Tom - - 3

19 Rademaker, Pepe - - 2

A Bültmann, Heiner - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koel, Simon - - - - -

Zeitn. Jüngerink, Melanie - - - - - -

Sek. Vorst, Maria - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Schüttorf 09 1

Ergebnis 4:28 (3:18)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:00 0:1 Tor 7 Schulte, Joos

Gast 00:00 0:2 Tor 7 Schulte, Joos

Gast 00:00 0:3 Tor 19 Rademaker, Pepe

Gast 00:00 0:4 Tor 10 Bardenhorst, Leo

Heim 00:00 1:4 Tor 8 Lamberink, Boss

Heim 00:00 2:4 Tor 21 Vorst, Mattis

Gast 00:00 2:5 Tor 9 Bültmann, Bent

Gast 00:00 2:6 Tor 2 Kabasi, Milan

Gast 00:47 2:7 Tor 4 Sumbeck, Nilo

Gast 03:03 2:8 Tor 17 Schulte, Tom

Gast 04:06 2:9 Tor 7 Schulte, Joos

Gast 05:00 2:10 Tor 11 Huiizink, Ben

Gast 05:34 2:11 Tor 5 Bültel, Phil

Gast 06:34 2:12 Tor 15 Hermes, Tom

Heim 06:53 3:12 Tor 20 Jüngerink, Lasse

Gast 07:12 3:13 Tor 10 Bardenhorst, Leo

Gast 13:45 3:14 Tor 2 Kabasi, Milan

Gast 16:01 3:15 Tor 19 Rademaker, Pepe

Gast 17:18 3:16 Tor 9 Bültmann, Bent

Gast 18:10 3:17 Tor 3 Galliardt, Erik

Gast 19:12 3:18 Tor 11 Huiizink, Ben

Gast 21:01 3:19 Tor 11 Huiizink, Ben

Heim 23:01 4:19 Tor 10 Lamberink, Oskar

Gast 23:50 4:20 Tor 10 Bardenhorst, Leo

Gast 24:59 4:21 Tor 2 Kabasi, Milan

Gast 25:26 4:22 Tor 7 Schulte, Joos

Gast 30:14 4:23 Tor 15 Hermes, Tom

Gast 31:13 4:24 Tor 13 Apelrath, Liam

Gast 33:06 4:25 Tor 7 Schulte, Joos

Gast 34:54 4:26 Tor 11 Huiizink, Ben

Gast 36:05 4:27 Tor 17 Schulte, Tom

Gast 37:18 4:28 Tor 17 Schulte, Tom
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